
 
 

UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku "Magiczna 
Kraina" w Sulmierzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku "Magiczna Kraina" 
w Sulmierzycach do 10 godzin dziennie w wysokości 1500 zł. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku może być wydłużony na wniosek 
rodzica/opiekuna prawnego za dodatkową opłatą wynoszącą 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka. 

§ 2. Ustala się wysokość maksymalnej dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
"Magiczna Kraina" w Sulmierzycach w wysokości 20 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVI/448/23 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Magiczna Kraina" 
w Sulmierzycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7855


	UCHWAŁA NR VIII/39/24 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-08T13:08:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




